动作说明
对P气口加压的空气，经由空气式桥接回路的通径
R1、R2，流向比较侧喷嘴和检测侧喷嘴。如果检
测侧喷嘴的间隙量小于通过比较侧喷嘴中内置的调
整刻度盘设定的间隙量，则背压逆转，膜片上升，
无触点开关动作，获得电气信号。
间隙开关GPS2系列是用于工件到位确认、夹紧确认的空气传感器。保持了以往的GPS系列的特长，通过采用连接
件连接构造实现了模块化，通过铝铸件化实现了本体强度增加。

压力表
罩盖开关
型号表示方法
A
B
C
F
G
配线选择项E
附件・其他
指示灯颜色D
符号 内   容
通径
05 φ0.5
07 φ0.7
设定形式
15 刻度盘型检测喷嘴直径
输出方式
N NPN集电极开路
P PNP集电极开路
指示灯颜色
G 绿色
Y 黄色
配线选择项
F DIN端子箱（Pg11）
C0 接插件（无电缆）
C1 接插件（附带电缆1m）
C3 接插件（附带电缆3m）
C5 接插件（附带电缆5m）
CTL 接插件型集中端子箱左侧组装
CTR 接插件型集中端子箱右侧组装
TL 导线型集中端子箱左侧组装
TR 导线型集中端子箱右侧组装
导线型集中端子箱型增连用
R 导线伸出方向右（左端安装用）
L 导线伸出方向左（右端安装用）
W 导线伸出方向两侧（中间安装用）
附件・其他
无符号 无支撑件
B 带支撑件
L（注1）带刻度盘外壳锁定
压力表
无符号 无压力表
G2 带安全标志的压力表附带（G40D-8-P02-S501）
GW2 带安全标志的压力表组装（G40D-8-P02-S501）
A
B
C
D
E
F
G
B G2GN1507GPS2 TL
到位确认开关   （间隙开关）   单体
GPS2 Series
● 配管口径：Rc1/8   ● 喷嘴口径：φ1.5
F.R.L

G2BTLY2 N1507MGPS2
端子箱安装位置关系图
间隙开关集成型号表示方法
基本规格与第1261页的单体相同。
规格
间隙开关
集成阀
通径
设定形式
输出方式
连数
压力表
A
B
D
C
G
H
配线选择项F
附件・其他
指示灯颜色E
符号 内   容
通径
05 φ0.5
07 φ0.7
设定形式
15 刻度盘型检测喷嘴直径
连数
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
输出方式
N NPN集电极开路
P PNP集电极开路
指示灯颜色
G 绿色
Y 黄色
配线选择项
TL 导线型集中端子箱左侧组装
TR 导线型集中端子箱右侧组装
T1 导线型集中端子箱（带左侧第1个）
T2 导线型集中端子箱（带左侧第2个）
T3 导线型集中端子箱（带左侧第3个）
T4 导线型集中端子箱（带左侧第4个）
CTL 接插件型集中端子箱左侧组装
CTR 接插件型集中端子箱右侧组装
F DIN端子箱（Pg11）
C0 接插件（无电缆）
C1 接插件（附带电缆1m）
C3 接插件（附带电缆3m）
C5 接插件（附带电缆5m）
附件・其他
无符号 无支撑件
B 带支撑件
L（注1）带刻度盘外壳锁定
压力表
无符号 无压力表
G2 带安全标志的压力表附带（G40D-8-P02-S501）
GW2 带安全标志的压力表组装（G40D-8-P02-S501）
A
B
C
D
E
F
G
H
配线选择项 防护等级
T ※ IP66
CT※ IP67
F ※ IP64
C ※ IP67

12HGW2LTLY2 N1507UGPS2
端子箱安装位置关系图
间隙开关单元型号表示方法
基本规格与第1261页的单体相同。
规格
通径
设定形式
输出方式
连数
压力表
A
B
D
C
I
G
H
电磁阀电压J
配线选择项F
电磁阀
电线连接形式
（注2）
附件・其他
指示灯颜色E
符号 内   容
通径
05 φ0.5
07 φ0.7
设定形式
15 刻度盘型检测喷嘴直径
连数
1 1连
2 2连
3 3连
4 4连
5 5连
输出方式
N NPN集电极开路
P PNP集电极开路
指示灯颜色
G 绿色
Y 黄色
配线选择项
TL 导线型集中端子箱左侧组装
TR 导线型集中端子箱右侧组装
CTL 接插件型集中端子箱左侧组装
CTR 接插件型集中端子箱右侧组装
F DIN端子箱（Pg11）
C0 接插件（无电缆）
C1 接插件（附带电缆1m）
C3 接插件（附带电缆3m）
C5 接插件（附带电缆5m）
附件・其他
无符号 无
L（注1） 带刻度盘外壳锁定
压力表
无符号（注4） 无
GW2 带安全标志的压力表组装（G40D-8-P02-S501）
电磁阀电线连接形式
2E DIN端子箱
2H DIN端子箱带指示灯
3N HP端子箱带指示灯
电磁阀电压
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V
A
B